АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015 г.	                      г.  Аксай    	                            №  160

Об утверждении графика работы
кладбища Аксайского
городского поселения
(новая редакция)

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 24.12.2014 года № 173 «Об утверждении «Положения о погребении и похоронном деле на территории Аксайского городского поселения», постановление Администрации Аксайского городского поселения « Об утверждении графика работы кладбища Аксайского городского поселения» от 27.01.2015г. № 33, -

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить график работы кладбища Аксайского городского поселения:
- для посещений (прохода) Аксайское городское кладбище открыто круглосуточно;
      -для въезда машин на территорию кладбища Аксайского городского поселения, открыто ежедневно: летний период (март-октябрь) с 08.00 до 19.00,
                                               зимний период (ноябрь -февраль) с 08.00 до 17.00;
- мероприятия по захоронению на территории кладбища Аксайского городского поселения производятся согласно графика:

	Дни недели
	Время работы (ч.)

	Понедельник
	10-00 – 16-00

	Вторник
	10-00 – 16-00

	Среда
	10-00 – 16-00

	Четверг
	10-00 – 16-00

	Пятница
	10-00 – 16-00

	Суббота
	10-00 – 13-00

	Воскресенье
	10-00 – 13-00

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 16.03.2015 года.

    3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения www.gorod-aksay.ru .

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения О.А.Калинину.

Глава
Аксайского городского поселения                                                   А.В.Головин

Постановление вносит
[bookmark: _GoBack]сектор экономики и инвестиций